
交通建设项目中标候选人公示

汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅州程

江至畲江段改扩建工程机电工程施工JD2标 [JG2024-3864]的招

标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中

标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间

从 2024-09-07 00:00:00 至 2024-09-10 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：JD2标

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 北京公科飞达

交通工程发展

有限公司

千方捷通科技

股份有限公司

湖南省湘筑交

通科技有限公

司

投标总价（元） 119233331 118030422 117852641

项目经理姓名

及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定：

合格，竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定:合

格；竣工验收的

质量评定:优良



良 良

工期 合同计划工期 27

个月，计划开工

日期：2024年 9

月 30日，计划交

工日期：2026年

12月 30日，具体

施工开工日期以

监理人签发的开

工令为准

合同计划工期 27

个月，计划开工

日期：2024年 9

月 30日，计划交

工日期：2026年

12月 30日，具体

施工开工日期以

监理人签发的开

工令为准

合同计划工期 27

个月，计划开工

日期:2024年 9月

30日，计划交工

日期:2026年 12

月 30日，具体施

工开工日期以监

理人签发的开工

令为准

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司路达

分公司



联系地址： 梅州市梅县区畲江镇汕梅高速公路管理中心

联系人: 蔡工 联系电话: 15292085853

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市白云路 27 号

联系电话： 020－83730592

公示日期：2024-09-06



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

北京公科飞达交通工程发

展有限公司

千方捷通科技股份有限公

司

湖南省湘筑交通科技有限

公司

投标业绩
1、汕（头）湛（江）高速

公路清远清新至云浮新兴

段机电工程施工 JD3 合同

段

2、东莞至番禺高速公路桥

头至沙田段工程施工第 20
合同段

3、兰州至海口国家高速公

路（G75）渭源至武都建设

项目机电工程施工WWJD9
标段

4、溧阳至宁德国家高速公

路浙江省淳安段机电工程

第 QHJD04标段

1、杭绍台高速公路工程绍

兴 金 华 段 机 电 工 程 第

HST-JD05标段

2、国高青兰线泰安-东阿界

（含黄河大桥）段 JDSG-1
3、G25 长深高速德清至富

阳段扩容杭州段及 G25 富

阳至 G60 诸暨高速联络线

（杭州绕城高速公路西复

线杭州至绍兴段）机电工程

第 JD04标段

1、湖南省益阳至娄底高速

公路机电工程施工图设计

施工总承包第 JD2标段

2、湖南省芷江至铜仁（湘

黔界）高速项目机电工程施

工第 JDSG01标段

3、湖南省莲花冲（湘赣界）

至株洲高速公路项目机电

工程施工图设计施工总承

包 第 JD1标段

4、仁怀至遵义高速公路机

电工程施工 RZJD-4 标段

5、兰州至海口国家高速公

路（G75）渭源至武都建设

项目机电工程 WWJD7 标

段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

北京公科飞达交通工程发

展有限公司

千方捷通科技股份有限公

司

湖南省湘筑交通科技有限公

司

项目经

理

刘军

职称信息

专业：机电工程

证书编号：4201663
颁发部门：交通运输部公路

科学研究院

时间：2016-10-26

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 京

1112019202005625
注 册 证 号 ： 京

1112019202005625
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2020-06-01

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（20）
G02839
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2020-11-11

业绩

1、2019-06-13至 2019-12-24,
在汕（头）湛（江）高速公

路清远清新至云浮新兴段

闫华学

职称信息

专业：机电工程

证书编号：B020900140
颁发部门：黑龙江省人事厅

时间：2009-10-22

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 京

1112011201119622
注 册 证 号 ： 京

1112011201119622
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2011-12-07

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（12）
G02011
颁发部门： 北京市交通委

员会

时间：2012-03-23

业绩

1、2020-03-05至 2022-09-20,
在杭绍台高速公路工程绍

兴金华段机电工程项目上，

担任项目经理职务。

彭元武

职称信息

专业：建筑工程

证 书 编 号 ：

B08203010100008433
颁发部门：湖南省人力资源和

社会保障厅

时间：2020-12-20

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 湘

1432020202200045
注 册 证 号 ： 湘

1432020202200045
颁发部门：中华人民共和国住

房和城乡建设部

时间：2022-01-18

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 湘 交 安

B(22)G00435
颁发部门：湖南省交通运输厅

时间：2022-06-28

业绩

1、2021-07-01 至 2022-08-31,
在仁怀至遵义高速公路机电

工程施工 RZJD-4 标段项目



机电工程施工项目上，担任

项目副经理职务。

2、2020-01-03至 2020-09-28,
在汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目机电

三大系统工程设计施工总

承包项目上，担任项目副经

理职务。

上，担任项目副经理职务。

2、2023-07-12 至 2024-06-06,
在湖南省芷江至铜仁（湘黔

界）高速项目机电工程施工第

JDSG01 标段项目上，担任项

目副经理职务。

项目经

理备选

人

都震林

职称信息

专业：交通工程

证书编号：2201523
颁发部门：交通运输部公路

科学研究院专业技术职务

任职资格评审委员会

时间：2015-09-07

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 京

1112016201639395
注 册 证 号 ： 京

1112016201639395
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2016-11-10

安全生产 B类类证书

证书编号：京交安 B（15）
G05388
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2015-09-28

业绩

1、2017-06-01至 2018-04-15,
在湖南省怀通高速公路项

目机电工程项目上，担任项

目经理职务。

2、2018-04-26至 2018-12-13,
在广东省仁化（湘粤界）至

刘金彤

职称信息

专业：机电管理工程

证书编号：鲁 110820903280
颁发部门：山东省人力资源

和社会保障厅

时间：2011-11-22

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 京

1112015201531618
注 册 证 号 ： 京

1112015201531618
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2015-08-12

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（13）
G07274
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2013-11-04

业绩

1、2020-08-24至 2021-12-14,
在广中江高速公路机电工

程 JD3标施工项目上，担任

项目经理职务。

周浪

职称信息

专业：电气自控

证 书 编 号 ：

B08171911222000282
颁发部门：湖南省人力资源和

社会保障厅

时间：2017-12-31

执业资格证书

专业：机电工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 湘

1432016201874807
注 册 证 号 ： 湘

1432016201874807
颁发部门：中华人民共和国住

房和城乡建设部

时间：2018-12-07

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 湘 交 安

B(19)G00398
颁发部门：湖南省交通运输厅

时间：2019-04-30

业绩

1、2018-09-28 至 2019-04-30,
在湖南省莲花冲（湘赣界）至

株洲高速公路项目机电工程

施工图设计施工总承包第 JD1
标段项目上，担任项目副经理

职务。

2、2019-06-12 至 2020-09-28,



博罗公路新丰至博罗段机

电工程施工招标 JD5标段项

目上，担任项目副经理职

务。

3、2019-12-01至 2021-08-26,
在 G25 长深高速德清至富

阳段扩容杭州段及 G25 富

阳至 G60 诸暨高速联络线

（杭州绕城高速公路西复

线杭州至绍兴段）机电工程

项目上，担任项目经理职

务。

在 G8515线荣昌至泸州段（四

川境）高速公路项目机电工程

第 JD-2 标段项目上，担任项

目经理职务。

项目总

工

蒋明皎

职称信息

专业：交通工程

证书编号：4201534
颁发部门：交通运输部公路

科学研究院专业技术职务

任职资格评审委员会

时间：2015-09-07

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（17）
G01628
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2017-12-27

业绩

1、2018-04-26至 2018-12-13,
在广东省仁化（湘粤界）至

博罗公路新丰至博罗段机

电工程施工招标 JD5标段项

目上，担任项目总工职务。

2、2020-06-01至 2020-07-31,
在怀集至阳江港高速公路

怀集至郁南段机电工程施

工招标 JD1标段项目上，担

任项目总工职务。

3、2020-08-01至 2021-12-31,
在深圳外环高速公路东莞

徐广宇

职称信息

专业：机电工程

证书编号：B020900149
颁发部门：黑龙江省人事厅

时间：2009-10-22

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（12）
G02010
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2012-03-23

业绩

1、2018-11-15至 2020-12-16,
在国高青兰线泰安-东阿界

（含黄河大桥）段项目上，

担任项目总工职务。

孙明

职称信息

专业：电子信息工程

证书编号：520050120384
颁发部门：中国航空工业第二

集团公司

时间：2005-09-30

安全生产 B类证书

证书编号：湘交安 B（11）
G06590
颁发部门：湖南省交通运输厅

时间：2011-09-22

业绩

1、2020-12-30 至 2022-07-29,
在乌海至玛沁公路（宁夏境）

青铜峡至中卫段机电工程施

工 JD1标段项目上，担任项目

总工职务。

2、2022-11-15 至 2023-10-27,
在临夏至大河家高速公路建

设项目机电工程 LDJD6 标段

项目上，担任项目总工职务。



段工程第七合同段施工项

目项目上，担任项目总工职

务。

4、2022-04-12至 2023-11-02,
在珠海市鹤洲至高栏港高

速公路机电工程（增设照

明）建养一体化施工项目

上，担任项目总工职务。

项目总

工备选

人

胡赟

职称信息

专业：交通工程

证书编号：4201326
颁发部门： 交通运输部

公路科学研究院

时间：2013-08-01

安全生产 B类类证书

证书编号：京交安 B（15）
G05462
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2015-09-28

业绩

1、2016-07-01至 2017-11-13,
在青海省花石峡至久治（省

界）公路机电工程项目上，

担任项目总工职务。

王果

职称信息

专业：自动控制

证书编号：ZGB03016945
颁发部门：北京市人力资源

和社会保障局

时间：2011-06-12

安全生产 B类证书

证书编号：京交安 B（11）
G05814
颁发部门：北京市交通委员

会

时间：2011-08-22

业绩

1、2020-03-05至 2022-09-20,
在杭绍台高速公路工程绍

兴金华段机电工程项目上，

担任项目总工职务。

王景慧

职称信息

专业：电气自控

证 书 编 号 ：

A08221000000002204
颁发部门： 湖南省人力资

源和社会保障厅

时间：2022-11-25

安全生产 B类证书

证书编号：湘交安 B（16）
G00165
颁发部门：湖南省交通运输厅

时间：2016-11-07

业绩

1、2020-04-07 至 2020-10-31,
在 G5513 长益高速公路扩容

工程项目机电工程第 JD13 合

同段项目上，担任项目总工职

务。

2、2021-09-29 至 2022-11-10,
在仁怀至遵义高速公路机电

工程施工 RZJD-4 标段项目

上，担任项目总工职务。

3、2023-07-12 至 2023-12-30,
在湖南省芷江至铜仁（湘黔

界）高速项目机电工程施工第

JDSG01 标段项目上，担任项

目总工职务。



3、信用等级信息

标段名称：JD2标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广东飞达交通工程有限公司 第 3次使用广东省 2023年度 AA级信用评价等级

2 甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司 第 3次使用广东省 2023年度 AA级信用评价等级

3 广东新粤交通投资有限公司 第 3次使用广东省 2023年度 AA级信用评价等级

4 北京公科飞达交通工程发展有限公司 第 3次使用广东省 2023年度 AA级信用评价等级

5 广西交科集团有限公司 未承诺使用

6 湖南省湘筑交通科技有限公司 未承诺使用

7 江西方兴科技股份有限公司 未承诺使用

8 千方捷通科技股份有限公司 未承诺使用

9 青海康讯交通工程有限公司 未承诺使用

10 新大陆数字技术股份有限公司 未承诺使用



单位名称：广东飞达交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 江门市江鹤高速公路

有限公司

深圳至岑溪高速公路江门

龙湾至共和段改扩建工程

项目机电工程建养一体化

施工 JD

2024年 06月 26
日

AA

2 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD1
标

2024 年 09月 05
日

AA

3 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD2
标

2024 年 09月 05
日

AA

单位名称：甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 江门市江鹤高速公路

有限公司

深圳至岑溪高速公路江门

龙湾至共和段改扩建工程

项目机电工程建养一体化

施工 JD标段

2024年 06月 26
日

AA

2 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD1
标

2024年 09月 05
日

AA

3 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD2
标

2024年 09月 05
日

AA

单位名称：广东新粤交通投资有限公司



序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 江门市江鹤高速公路

有限公司

深圳至岑溪高速公路江门

龙湾至共和段改扩建工程

项目机电工程建养一体化

施 JD

2024年 6月 26日 AA

2 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD1
标

2024年 9月 5日 AA

3 广东省路桥建设发展

有限公司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至

梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩

建工程机电工程施工 JD2
标

2024年 9月 5日 AA

单位名称：北京公科飞达交通工程发展有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 江门市江鹤高速公

路有限公司

深圳至岑溪高速公路江门龙

湾至共和段改扩建工程项目

机电工程建养一体化施工、

JD标段

2024年 6月 26日 AA /

2 广州市北二环交通

科技有限公司

2024-2027年度北二环高速

机电系统日常养护项目

2024年 8月 8日 AA /

3 广东省路桥建设发

展有限公司路达分

公司

汕昆高速公路揭阳新亨至梅

州畲江段及梅汕高速公路梅

州程江至畲江段改扩建工程

机电工程施工、JD2标

2024年 9月 5日 AA /

单位名称：广西交科集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：湖南省湘筑交通科技有限公司



序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：江西方兴科技股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：千方捷通科技股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：青海康讯交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：新大陆数字技术股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司


		2024-09-06T15:54:27+0800
	广东省路桥建设发展有限公司路达分公司




